

Cesena, 31 luglio 2019

Al Presidente del Senato della Repubblica. Al Presidente della Camera dei Deputati.

Ai sensi dell'articolo 5 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito con modificazioni dalla legge 21 febbraio 2014, n.13 e del comma 20 dell'articolo 1 della legge 9 gennaio 2019, n.3

## comunico

di aver pubblicato sul nostro sito internet <u>www.radicidellasinistra.it</u>, nella sezione trasparenza, la documentazione relativa al bilancio di esercizio 2018.

La Fondazione Radici della Sinistra Cesena, in base alle disposizioni legislative sopra richiamate, vicne considerata equiparata ai partiti e movimenti politici in quanto nei suoi organi sono presenti persone che ricoprono o hanno ricoperto cariche nel Partito Democratico.

Con i più cordiali saluti.

Il Presidente Sandro Brandolini Soudho Broudelin.

ARRIVO 1 Agosto 2019
Prot. 2019/0016812/GEN/TES

TRANSITO 01/08/2019

Viale Bovio 48, 47521 Cesena (FC) fondazioneradicidellasinistra@gmail.com Cod. fisc. 90056530406







Cesena, 31 luglio 2019

Al Presidente del Senato della Repubblica. Al Presidente della Camera dei Deputati.

Ai sensi dell'articolo 5 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito con modificazioni dalla legge 21 febbraio 2014, n.13 e del comma 20 dell'articolo 1 della legge 9 gennaio 2019, n.3

## comunico

di aver pubblicato sul nostro sito internet <u>www.radicidellasinistra.it</u>, nella sezione trasparenza, la documentazione relativa al bilancio di esercizio 2018.

La Fondazione Radici della Sinistra Cesena, in base alle disposizioni legislative sopra richiamate, viene considerata equiparata ai partiti e movimenti politici in quanto nei suoi organi sono presenti persone che ricoprono o hanno ricoperto cariche nel Partito Democratico.

Con i più cordiali saluti.

500-900-91-ATHERING SAME CONTROL OF SAME CONTR

Il Presidente Sandro Brandolini

Souls Sweedelin.

Viale Bovio 48, 47521 Cesena (FC) fondazioneradicidellasinistra@gmail.com Cod. fisc. 90056530406